



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

ردیف	شرح سوالات	بارم
۱	آیه رو به رو را ترجمه کنید. وَ هُوَ مَعَكُمْ أَيْنَ مَا كُنْتُمْ	۱,۵
۲	درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید. (الف) شکر واقعی نعمت ها این است که از نعمت ها در راه حرام استفاده کنیم (ب) تمام غسل های واجب و مستحب به یک صورت انجام می گیرد (ج) وفای به عهد آن قدر اهمیت دارد که خداوند آن را نشانه ی ایمان می داند (د) مرگ برای کافران به معنای پایان سختی ها و سرآغاز خوشی هاست	۲
۳	گزینه مناسب را انتخاب کنید. (الف) عبارت مقابل کدام ویژگی حضرت زهرا را بیان می کند ؟ (معارف و احکام دین را به زنان می آموخت و با گشاده رویی به سوالات آنان جواب می داد) (۱) حضور در اجتماع (۲) ساده زیستی (۳) حیا و عفت (۴) اهمیت دادن به خانواده (ب) در آیه (و ما أَرْسَلْنَاكَ إِلَّا رَحْمَةً لِّلْعَالَمِينَ) خداوند پیامبر را معرفی می کند. (۱) عالم و دانا (۲) رسول و پیامبر (۳) رحمت برای جهانیان (۴) مهربان و دوست خداوند (ج) در کدام گزینه همه موارد جزء آب های کُر می باشد؟ (۱) آب لیوان - آب پارچ - آب آفتابه (۲) آب قنات - آب باران - آب چشمه (۳) آب منبع - آب حوض - آب استخر (۴) آب قنات - آب حوض - آب آفتابه (د) کدام قسمت نماز است که اگر انجام ندهیم نماز صحیح است ؟ (۱) تکبیره الاحرام (۲) تَبَّئ (۳) رکوع (۴) قنوت	۳
۴	جاهای خالی را با عبارت مناسب و کوتاه کامل کنید. (الف) یکی از بهترین حالاتی که دعا در آن مستجاب می شود است . (ب) به مجتهدی که مردم برای یادگیری احکام به او مراجعه می کنند می گویند. (ج) عجله و دو سرباز شیطان هستند . (د) عاقبت راستگویی و عاقبت دروغ گویی می باشد .	۲,۵
۵	به سوالات زیر جواب کوتاه چند کلمه ای بدهید . (الف) به آبی که مقدار آن از ۳۸۴ لیتر کمتر باشد آب گفته می شود . (ب) جابر ابن حیان از شاگردان کدام امام معصوم می باشد؟ (ج) احساس با ارزش بودن را چه می نامند ؟ (د) مسئولیت مشترک مردان و زنان در حفظ پاکی جامعه چیست ؟	۲

۶ ارکان نماز را نام ببرید . نیت ، ، ، ، ،

۷ راه های درمان تبلی و سستی را نام ببرید ، چهار مورد . (۲ نمره)

۸ دو ویژگی که در انتخاب دوست باید توجه کرد را توضیح دهید ؟ (۱,۵ نمره)

۹ چهار مورد از نجاسات را نام ببرید . (۲نمره)

۱۰ سه نشانه بلوغ را بنویسید . (۱,۵ نمره)

۱۱ دو مورد از آثار و فواید صدقه را نام ببرید ؟ (۱ نمره)

۱۲ بنابر فرمایش امام علی (علیه السلام) خداوند از آگاهان چه عهدهی گرفته است ؟ (۱ نمره)

۱

۹